
In-line brusle – Flaeming skate 
 

Nechcete trávit poslední dny školního roku ve škole ? P řipravili jsme 
pro Vás premiérov ě 3 denní zájezd na jednu z nejznám ějších in line 
tratí v N ěmecku.  

            
Jižn ě od Berlína (v regionu Teltow-Fläming) se nachází b rusla řská stezka 
Flaeming-Skate. Více než 100 km brusla řských tratí je navrženo speciáln ě 
pro nadšence fitnessu všech v ěkových kategorií a je složeno z r ůzných 
okruh ů, které Vás provedou p řes spousty vesnic, polí, luk a les ů. Na 
hlavní trasu navazuje dalších 75 km cyklistických t ras, které jsou na 
bruslích také sjízdné. Stezky jsou lemovány odpo čívadly, v obcích prochází 
kolem mnoha obchod ů, hotel ů, ubytoven, pivnic a restaurací . 

  
Termín:26.- 28. června 2010 
Cena: kolem 1500,- (zatím je k dispozici pouze hrub á kalkulace –  
       cena bude v neposlední řadě záviset i na po čtu ú častník ů)  
Ubytování:ve vlastních stanech 
Stravování: z vlastních zásob 
Přihlášky: odevzdávejte v kab. č.17 co nejd říve se zálohou 1000,-  

Další podrobnosti získáte v kabinet ě č. 17 
--------------------------------------------------- ----------------- 

IN-LINE Flaeming skate 2010 
 
Přihlašji svého syna/dceru: 
  

……………………………………………………………………………………………………………….   Třída: ……………………… 
na výše uvedený zájezd, který se koná v termínu 26. -28. června 2010 

!!!Studenti budou povinn ě vybaveni helmou!!! 
 
 

 
    Datum: ……………………………………….    Podpis rodičů : ……………………………………………. 
 


